,

z pod 40 koni, jest do odstąpienia w każdym czasie, lub od
S-go Jana r. b. Bliższa wiadomość w Zakładzie Najmu Po
wozów J. Jankowskiego, ulica Erywańska Nr 1066c (7).

1-3-5609—

W Niedzielę, dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1876 roku,
o godzinie 1 ej z południa,

W Sali Resursy Obywatelskiej
odbędzie się

KONCERT
NATALII JANOTHA

z towarzyszeniem Orkiestry Teatrn Wielkiego
pod dyrekcją

P. ADAMA MUNCHHEIMERA.
Program.—Część I. 1) Uwertura „Wesele Figara”.

Mozart.—21 Concert (A-moll). R.

(Odmiana!_________ ______

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. st. 6 o. 11
Wydawca Gustaw Gebethner.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego"—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—/J,Q3bo.icho fieasypoio Bapuiana 26 Mapra (7 Anpfija) 1876 r.
Patrz Dodatek.

DDMKsoIWElTOMTOM $ 78
Dnia 1 Kwietnia 1876 roku- Dnia 26 Marca (7 Kwietnia^ 1876 roku.

NAKŁADEM JÓZEFA UNGRA
wyszedł Tom X

ENCYKLOPEDII OGÓLNEJ
zawierającej wyrazy:

Orleański dom—Oostów aed Donem.

Cale dzieło obejmować będzie tomów 12, a każdy tom 30 arkuszy
ścisłego druku.

Tom XI wyjdzie w bieżącym roku.
<8J JE W As

W Warszawie za 12 tomów Rs. 12 kop. 50.

Dra W. Kosmowskiego.
Cena w Warszawie 75 kop. —4850—4—6

M AMK A
młoda, zdrowa, ze świeżym i obfitym pokar
mem, bez długu, znajduje się u Akuszerki,
ulica Hcża Nr 9 nowy, gdzie oleamia. J

1-1-5593—

W Trybunale Cywilnym w Warszawie pod
Nr 549 sprzedane będą przez publiczną licy
tację:

1. W dniu 12 (24) Kwietnia 1876 r. o go
dzinie 2 z południa w Wydziale IV Dobra
Ziemskie Kostki Piotrowice, w powiecie
Ostrowskim, gubernji Łomżyńskiej, o dwie
wiorsty od stacji D. 2. W -Peters., Małkini
położone, obejmujące morgów 546, prętów kw.
240, a w tern łasa starego morgów
238 prętów 83.